

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Prepojenie cyklotrás Malokarpatskej a Podunajskej oblasti s katastrom obce Chorvátsky Grob
Objekt: SO 105-10 Miestna cyklotrasa Monarská alej - nám. J.Andriča - 1.úsek

Objednávateľ: Združenie miest a obcí JURAVA
 Zhotoviteľ: Pittel + Brausewetter s.r.o., Bratislava
 Miesto: Miesto: 09.02.2021

Spracoval: Dátum: 09.02.2021

Zmenový list č.1 - zmena trasy cyklocesty

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV						200 619,72
1	Zemné práce				30 037,92	
1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	850,000	1,64	1 394,00
2	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou	ks	20,000	95,00	1 900,00
3	112201101	Odstránenie prhov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	20,000	48,00	960,00
4	113106614	Rozoberanie maloformátovej zámkovej dlažby v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	45,000	2,50	112,50
		"chodník" 45,0		45,000		
5	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	2,000	15,22	30,44
		2,0		2,000		
	vyk	Súčet		2,000		
6	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	596,000	6,25	3 725,00
		"nevhodná zemina" 596,0		596,000		
	nevzhem	Súčet		596,000		
7	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	179,400	0,96	172,22
		vyk*0,3		0,600		
		nevzhem*0,3		178,800		
		Súčet		179,400		
8	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	125,000	9,50	1 187,50
		drena "drenáž" 125,0		125,000		
	dren	"vsakovací drén"				
		"priepust"				
	r60	Súčet		125,000		
9	132201109	mm zapažených i nezapažených s urovnávaním dna v hornine 3	m3	37,500	7,85	294,38
		r60*0,3		37,500		
10	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklíčovných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	850,000	1,37	1 164,50
11	162401411	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	20,000	15,40	308,00
12	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	721,000	3,65	2 631,65
		r60		125,000		
		nevzhem		596,000		
	prebnevzhem	Medzisúčet		721,000		
		Súčet		721,000		
13	162501411	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	20,000	14,35	287,00
14	162601411	Vodorovné premiestnenie prhov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	20,000	7,74	154,80
15	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladánych	m3	113,000	3,97	448,61
		113,0		113,000		
	nas	Súčet		113,000		
16	103640000201	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	m3	286,000	9,60	2 745,60
		nas-vyk		111,000		
		doskraj		175,000		
		Súčet		286,000		
17	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 760,000	0,60	1 656,00
		2700,0		2 700,000		
		60,0		60,000		
	plan	Súčet		2 760,000		
18	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	1 560,000	1,95	3 042,00
		1560,0		1 560,000		
	svahov	Súčet		1 560,000		
19	182301133	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2	1 560,000	1,52	2 371,20
		svahov		1 560,000		
20	103640000101	Zemina pre terénne úpravy - ornica	m3	312,000	12,88	4 018,56

Množstvo (+,-)	Množstvo celkom po zmene	Cena rozdiel po zmene	Cena celkom po zmene
		-1 703,47	198 916,25
		-194,25	29 843,67
0,000	850,000	0,00	1 394,00
0,000	20,000	0,00	1 900,00
0,000	20,000	0,00	960,00
40,000	85,000	100,00	212,50
40,000	85,000		
0,000	2,000	0,00	30,44
	2,000		
	2,000		
-8,000	588,000	-50,00	3 675,00
-8,000	588,000	0,00	
-8,000	588,000	0,00	
0,000	179,400	0,00	172,22
	0,600		
	178,800		
	179,400		
-1,700	123,300	-16,15	1 171,35
-1,700	123,300		
	0,000		
	0,000		
	0,000		
0,000	37,500	0,00	294,38
0,000	37,500	0,00	
0,000	850,000	0,00	1 164,50
0,000	20,000	0,00	308,00
-9,700	711,300	-35,41	2 596,25
-1,700	123,300		
-8,000	588,000		
-9,700	711,300		
-9,700	711,300		
0,000	20,000	0,00	287,00
0,000	20,000	0,00	154,80
0,000	113,000	0,00	448,61
	113,000		
	113,000		
-3,700	282,300	-35,52	2 710,08
	111,000		
	175,000		
	286,000		
-30,000	2 730,000	-18,00	1 638,00
-30,000	2 670,000		
	60,000		
	2 760,000		
-20,000	1 540,000	-39,00	3 003,00
	1 560,000		
	1 560,000		
-20,000	1 540,000	-30,40	2 340,80
	1 560,000	0,00	
-4,000	308,000	-51,52	3 967,04

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Prepojenie cyklotrás Malokarpatskej a Podunajskej oblasti s katastrom obce Chorvátsky Grob
Objekt: SO 105-10 Miestna cyklotrasa Monarská alej - nám. J.Andriča - 1.úsek

Objednávateľ: Združenie miest a obcí JURAVA
Zhotoviteľ: Pittel + Brausewetter s.r.o., Bratislava
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 09. 02. 2021

Zmenový list č. 1 - zmena trasy cyklocesty

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		humpotr		312,000		
21	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na ornici svahov	m2	1 560,000	0,77	1 201,20
22	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi 1055 * 0,0309	kg	32,600	7,14	232,76
2 Zakladanie						4 934,32
23	211521112	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 0-45 dreňa	m3	125,000	37,23	4 653,75
24	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	134,000	1,39	186,26
25	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrutex GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA 134 * 1,02	m2	136,680	0,69	94,31
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						11 838,38
26	348171122	Osadenie mostného ocelového zábradlia trvalého do debnenia vreciek ríms "priepust" 24,0 "gabion.múr" 34,0	m	58,000	36,11	2 094,38
27	553550001801	Zábradlie mostné ocelové	m	58,000	168,00	9 744,00
4 Vodorné konštrukcie						20 557,80
28	451311711	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného C 25/30 vo vrstve hr. do 100 mm "priepust DN 300" 3,0 "priepust DN 800" 38,0	m2	41,000	10,80	442,80
29	451561113	Lôžko z kameniva drveného hr.vrstvy 200 mm "pod gabionový múr" 12,0/0,2	m2	60,000	7,50	450,00
30	461512111	Drôtokamenné opevnenie, akéhokoľvek tvaru, z lom. kameňa neupraveného, tried. osadzované z terénu	m3	108,000	165,00	17 820,00
31	465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm "priepust DN 300" 3,0 "priepust DN 800" 38,0	m2	41,000	45,00	1 845,00
5 Komunikácie						86 476,32
32	561091123	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 400 mm plochy do 5000 m2	m2	2 963,000	3,90	11 555,70
33	585210000100	Cement portlandský CEM I 32,5 voľne ložený	t	104,770	90,00	9 429,30
34	564851112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 160 mm 11,0/0,16	m2	68,750	5,24	360,25
35	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	729,000	7,92	5 773,68
36	5671221111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm	m2	56,000	8,00	448,00
37	569731111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm 70,0/0,1	m2	700,000	4,60	3 220,00
38	569903311	Zhotovenie zemných krajnic z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením "dosyp.kraj" 175,0	m3	175,000	11,69	2 045,75
39	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	2 208,000	0,77	1 700,16
40	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2 2208,0	m2	2 208,000	0,50	1 104,00

Množstvo (+,-)	Množstvo celkom po zmene	Cena rozdiel po zmene	Cena celkom po zmene
-4,000	308,000	0,00	
-20,000	1 540,000	-15,40	1 185,80
-20,000	1 540,000	0,00	
-0,400	32,200	-2,86	229,90
-0,400	32,200		
		0,00	4 934,32
0,000	125,000	0,00	4 653,75
	125,000		
0,000	134,000	0,00	186,26
	134,000	0,00	
0,000	136,680	0,00	94,31
	136,680		
		0,00	11 838,38
0,000	58,000	0,00	2 094,38
	24,000	0,00	
	34,000	0,00	
	58,000	0,00	
0,000	58,000	0,00	9 744,00
		-167,40	20 390,40
-3,000	38,000	-32,40	410,40
3,000	6,000	0,00	
	38,000	0,00	
	41,000	0,00	
0,000	60,000	0,00	450,00
60,000	120,000	0,00	
0,000	108,000	0,00	17 820,00
-3,000	38,000	-135,00	1 710,00
3,000	6,000		
	38,000		
	41,000		
		1 837,57	88 313,89
-30,000	2 933,000	-117,00	11 438,70
-1,000	103,770	-90,00	9 339,30
0,000	68,750	0,00	360,25
	68,750		
-30,000	699,000	-237,60	5 536,08
0,000	56,000	0,00	448,00
-30,000	670,000	-138,00	3 082,00
	700,000		
-2,000	173,000	-23,38	2 022,37
	175,000	0,00	
	175,000	0,00	
-30,000	2 178,000	-23,10	1 677,06
-30,000	2 178,000	-15,00	1 089,00
	2 208,000		
	2 208,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Prepojenie cyklotrás Malokarpatskej a Podunajskej oblasti s katastrom obce Chorvátsky Grob
Objekt: SO 105-10 Miestna cyklotrasa Monarská alej - nám. J.Andriča - 1.úsek

Objednávateľ: Združenie miest a obcí JURAVA
Zhotoviteľ: Píttel + Brausewetter s.r.o., Bratislava
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 09. 02. 2021

Zmenový list č.1 - zmena trasy cyklocesty

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
41	577134121	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	2 208,000	9,74	21 505,92
		2208,0		2 208,000		
		Súčet		2 208,000		
42	577144331	pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 208,000	11,00	24 288,00
		2208,0		2 208,000		
		Súčet		2 208,000		
43	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	56,000	11,95	669,20
44	592460003601	<i>Dlažba betónová zámková GRANIKO, rozmer 210x140x60 mm, sivá</i>	m2	56,560	12,00	678,72
		56 * 1,01		56,560		
45	596911332	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 80 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	97,000	15,90	1 542,30
46	592460019901	<i>Dlažba betónová pre nevidiacich</i>	ks	97,970	22,00	2 155,34
		97 * 1,01		97,970		

Množstvo (+,-)	Množstvo celkom po zmene	Cena rozdiel po zmene	Cena celkom po zmene
-30,000	2 178,000	-292,20	21 213,72
	2 208,000		2 208,000
	2 208,000		
-30,000	2 178,000	-330,00	23 958,00
	2 208,000		2 208,000
	2 208,000		
3,000	59,000	35,85	705,05
3,000	59,560	36,00	714,72
	56,560		
80,000	177,000	1 272,00	2 814,30
80,000	177,970	1 760,00	3 915,34
	97,970		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 43 830,86

47	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	47,000	17,70	831,90
48	404410000102	<i>Zvislá dopravná značka</i>	ks	47,000	55,00	2 585,00
49	404490008801	<i>Stĺpik k dopravnej značke</i>	ks	47,000	26,92	1 265,24
50	914812211	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	26,000	5,50	143,00
51	404410211400	<i>Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa</i>	ks	7,800	61,01	475,88
		26 * 0,3		7,800		
52	915701114	Zhotovenie vodorov. značenia - cyklistické (zelené)	m2	93,000	15,15	1 408,95
53	245290000102	<i>Náter dopravného značenia - zelený</i>	kg	418,500	10,00	4 185,00
		Vodou riediteľný, poleosklý, PCI Decolop EW.				
		93 * 4,5		418,500		
54	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	225,000	7,00	1 575,00
55	592170001701	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, piesková nahradená za SIVÚ</i>	ks	227,250	3,46	786,29
		225 * 1,01		227,250		
56	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1 403,000	12,00	16 836,00
57	592170003701	<i>Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x200 mm, sivá. Upravený na nový rozmer v zmysle PD: 1000x100x200 mm</i>	ks	1 417,030	6,56	9 295,72
		1403 * 1,01		1 417,030		
58	919441211	Čelo priepustu z muriva z lomového kameňa z rúr DN 300 až DN 500	ks	2,000	476,82	953,64
59	919441221	Čelo priepustu z muriva z lomového kameňa z rúr DN 600 až DN 800	ks	2,000	934,44	1 868,88
60	919511114	Zhotovenie priepustu z rúr PVC DN 300	m	6,000	28,86	173,16
61	286140010300	<i>Rúra MASTER, D 300 mm, PP hladký kanalizačný systém SN10, dl. 1 m, PIPELIFE</i>	ks	6,140	77,05	473,09
		6 * 1,023		6,140		
62	919521112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 800	m	4,000	101,90	407,60
63	592220001400	<i>Rúra betónová hrdlová pre splaškové odpadné vody TBR 16-80, DN 800, dl. 2500 mm</i>	ks	2,020	230,64	465,89
		2 * 1,01		2,020		
74	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	11,700	1,52	17,78
75	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	105,300	0,32	33,70
76	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,700	4,20	49,14

0,000	47,000	0,00	831,90
0,000	47,000	0,00	2 585,00
0,000	47,000	0,00	1 265,24
0,000	26,000	0,00	143,00
0,000	7,800	0,00	475,88
	7,800		
0,000	93,000	0,00	1 408,95
0,000	418,500	0,00	4 185,00
	0,000		
	418,500		
195,000	420,000	1 365,00	2 940,00
195,000	422,250	674,70	1 460,99
	227,250		
-195,000	1 208,000	-2 340,00	14 496,00
-195,000	1 222,030	-1 279,20	8 016,52
	1 417,030		
-2,000	0,000	-953,64	0,00
	2,000	0,00	1 868,88
-6,000	0,000	-173,16	0,00
-6,140	0,000	-473,09	0,00
	6,140		
0,000	4,000	0,00	407,60
0,000	2,020	0,00	465,89
	2,020		
0,000	11,700	0,00	17,78
0,000	105,300	0,00	33,70
0,000	11,700	0,00	49,14

99 Presun hmôt HSV 2 944,12

77	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 944,120	1,00	2 944,12
----	-----------	--	---	-----------	------	----------

0,000 0,00 2 944,12

0,000	2 944,120	0,00	2 944,12
-------	-----------	------	----------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 2 896,95

78	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	2 896,95	2 896,95
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

0,000 0,00 2 896,95

0,000	1,000	0,00	2 896,95
-------	-------	------	----------

